
Kære Beboere i Gersonshus. 

Hvis du ikke allerede har set det, så kan vi informere om, at opladestanderne til el- og hybridbiler nu 

endelig er monteret og klar til brug. 

Placering: 

Du finder de 2 opladestandere med hver 2 udtag på 11 kW opladningskapacitet ved parkeringspladserne 

ud for Gersonsvej 69. 

Det er et lukket system kun til brug for beboerne i Gersonshus! 

Opladestanderne fungerer i et lukket system. Dette betyder at ingen udefrakommende kan oplade, idet de 

er forbeholdt beboerne, husstandens familiemedlemmer og hvis det bliver nødvendigt, kan husstandens 

gæster også oplade via husstandens opladnings-app. 

Kom godt i gang: 

For at du kan komme i gang med at oplade din el- eller hybridbil, er det nødvendigt at du tilmelder dig hos 

bestyrelsen, hvorefter du vil få tilsendt en vejledning samt en kode for at kunne tilgå den lukkede løsning. 

Når du tilmelder dig, bedes du oplyse navn, e-mail og nummerplade på el- og hybridbiler i 

husstanden, som ønskes tilmeldt ordningen. 

Betaling: 

Betaling foregår ved, at du tilknytter dit betalingskort i opladningsappen. Det er ikke muligt at få afregning 

via huslejen.   

Opladning af el- og hybridbiler 

Vi henstiller til at beboerne respekterer og viser hensyn til hinanden, herunder bevarer en god og ordentlig 
tone i forhold til den kommunikation, der måtte komme i forbindelse med parkering og opladning af el- og 
hybridbiler. 

I tidsrummet fra kl. 8:00 til 22:00 er parkeringspladserne primært forbeholdt el- og hybridbiler som oplader 

– herefter kan disse benyttes af alle. Vi opfordrer til at man senest 30 min. efter endt opladning flytter sin 

bil fra disse parkeringspladser. 

Ovenstående er en forsøgsordning. En regulær husorden for opladning af el- og hybridbiler vil blive 

fremlagt til godkendelse på en kommende generalforsamling. 

Hvis teknikken driller: 

Skulle der opstå tekniske problemer i forbindelse med opladningen, skal du henvende dig til Nortec. 

Kontaktoplysninger til Nortec finder du i Appen eller på opladestanderne.  

Vi håber at det bliver en succes – og skulle du have spørgsmål så kontakt os endelig.  

De bedste hilsner 

GH-bestyrelse / 20. august 2024 
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